Постановление
Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 01.07.2025                                                                                                                     №4812

О внесении изменений
в муниципальную программу
адресной социальной поддержки
населения города Набережные
Челны на 2023-2025 годы,
утвержденную Постановлением
Исполнительного комитета
от 25.10.2022 № 5773

В  соответствии  с  Уставом  города,  пунктом  5.24  Положения  о  системе
муниципальных  правовых  актов,  утвержденного  Решением  Городского  Совета
от 21.02.2007 № 19/8,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в  муниципальную  программу  адресной  социальной  поддержки
населения  города  Набережные  Челны  на  2023-2025  годы,  утвержденную
Постановлением  Исполнительного  комитета  от  25.10.2022  №  5773  (в  редакции
постановлений  Исполнительного  комитета  от  31.03.2023  № 2595,  от  16.11.2023
№ 11212,  от  16.02.2024  № 1006,  от  04.04.2024  № 2155,  от  20.08.2024  № 5454,
от  09.10.2024  № 6582,  от  04.12.2024  №8116,  от  14.03.2025  №1977),  следующие
изменения:

1) пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Проведение
мероприятий по
социокультурной
реабилитации
инвалидов, детей-
инвалидов
посредством
физической
культуры и спорта,
посвященных
Международному
Дню инвалидов и
Декаде инвалидов

управление
физической
культуры и
спорта
Исполнитель
ного
комитета

В
течение

года

Количест
во

человек

1000 1000 1000 1000 187,00 187,00 186,68»;

2) дополнить пунктом 25.1 следующего содержания:

«25.1 Проведение
мероприятий,
посвященных
Международному
дню защиты детей
с участием детей
участников
специальной
военной операции

Исполнитель
ный комитет

июнь Количест
во

человек

18,0».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить
официальное  опубликование  настоящего  постановления  и  размещение  его
на  официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети
«Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета  Харисова  В.Х.,
заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета,  начальника  управления
финансов Мулюкову С.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета                       Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/